

รายการประมาณราคา

โครงการก่อสร้างทางเดินแบบผนังรับพื้นบริเวณบ้านนายจอน ชวนซิด
ถึงบ้านนางบุญศรี ผักโปก ก่อสร้างทางเดินแบบผนังรับพื้นขนาดกว้าง
1.00 เมตร ยาวประมาณ 445 เมตร สูงเฉลี่ย 0.50 เมตร (ขนถ่ายวัสดุ)
แบบเลขที่ 5/2561

ปร.4แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 4 ตำบลบางตะบูน อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะบูน

ประมาณการ/กำหนดราคา

เมื่อวันที่ 29 สิงหาคม 2561

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	งานขุดดิน	35	ลบ.ม.	-	-	100	3,500	3,500	
2	งานเสาเข็มหกเหลี่ยมกลวง ยาว 2.00 ม	892	ท่อน	160	142,720	60	53,520	196,240	
3	งานคอนกรีต 1:2:4	102	ลบ.ม.	1,650	168,300	435	44,370	212,670	
4	เหล็ก RB 9	4.80	ตัน	21,275	102,120	4,100	19,680	121,800	
5	เหล็ก RB 6	0.02	ตัน	22,464	449	4,100	82	531	
6	เหล็ก WIRE MESH Ø 4 มม.@0.20 #	445	ตร.ม.	30	13,350	5	2,225	15,575	
7	แผ่นพื้นสำเร็จรูป 0.35 x 0.05 ม.	445	ตร.ม.	267	118,815	25	11,125	129,940	
8	งานแบบหล่อคอนกรีต	120	ตร.ม.	-	-	130	15,600	15,600	
9	ไม้แบบและไม้คร่าว	36	ลบ.ฟ.	560	20,160	-	-	20,160	
10	ตะปู	30	ก.ก.	49	1,470	-	-	1,470	
11	ลวดผูกเหล็ก	145	ก.ก.	44	6,380	-	-	6,380	
12	ไม้ค้ำยัน Ø 4"x 4.00 ม.	6	ท่อน	120	720	-	-	720	
รวมค่างานต้นทุน								724,586	

รายการประมาณราคา

โครงการก่อสร้างทางเดินแบบผนังรับพื้นบริเวณบ้านนายจอน ขวนจิต
ถึงบ้านนางบุญศรี ผักโปก ก่อสร้างทางเดินแบบผนังรับพื้นขนาดกว้าง
1.00 เมตร ยาวประมาณ 445 เมตร สูงเฉลี่ย 0.50 เมตร (ขนถ่ายวัสดุ)
แบบเลขที่ 5/2561

ปร.4 (พ)แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 4 ตำบลบางตะนูน อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะนูน

ประมาณการ/กำหนดราคา

เมื่อวันที่ 29 สิงหาคม 2561

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	งานขนถ่ายวัสดุทางเรือ	26	เที่ยว	-	-	3,000	78,000	78,000	
รวมค่างานต้นทุน								78,000	